24 de março de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICÍPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 FMS
CREDENCIAMENTO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com a Lei Federal 8080/90, Lei
13.979/2020  e Lei nº 8.666/93, torna público que será realizada a CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021
para Chamamento Público para fins de CREDENCIAMENTO de pessoa física ou jurídica para pres-
tação de serviços de Saúde para atender às necessidades do Município de Barra do Choça/BA, em
caráter complementar ao Sistema Único de Saúde. Edital ficará aberto para credenciamento das
necessidades imediatas nos dias 24/03 a 31/03/2021 das 08:30h as 13:00h, na secretaria Municipal
de Saúde, no endereço na Av. Getúlio Vargas, 648, Centro. Edital  e Anexos estão disponíveis em
www.doem.org.br/ba/barradochoca na integra. O edital permanecerá aberto ate 31/12/2021. Outros
atos referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município www.doem.org.br/ba/
barradochoca. Barra do Choça – Bahia, 24 de Março de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Presidente
da Comissão Permanente de Licitação.